
 

 

MAS Rozvoj Krnovska  Telefon  IČ  Bankovní spojení  E-mail 

Na Náměstí 106   554 646 200 26838401  248602339/0300  team@maskrnovsko.cz 
793 99 Osoblaha 

 

 

. 

ZÁPIS 

z jednání Programového výboru 

Místní akční skupiny Rozvoj Krnovska (MAS) 

 

Datum a hodina konání: 16. 1. 2019 od 9:00 hodin                                                  

Místo konání: kancelář MAS, Hl. náměstí 104, 794 01 Krnov 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Usnášeníschopnost: jednání se účastnilo 5 členů Programového výboru 

Hosté: Martina Jalamasová, Romana Drcmánková 

Návrh programu jednání: 

1. Zahájení (usnášeníschopnost, určení zapisovatele, ověřovatele zápisu, schválení 

programu) 

2. Školení hodnotitelů 

3. Zpráva Výběrové komise z hodnocení žádostí  

4. Výběr projektů 

5. Harmonogram výzev na rok 2019 - aktualizace 

6. OPŽP, PRV – výzvy 

7. Různé, diskuse, závěr 

 

Ad 1) Zahájení 

Dle prezenční listiny přítomných členů je jednání usnášeníschopné, z 6 členného Programového 

výboru bylo přítomno 5 členů, zapisovatelkou byla určena Martina Jalamasová, za ověřovatele zápisu 

byl navržen Mgr. Petr Kristiník. Předsedajícím dnešního jednání je z důvodu nepřítomnosti 

předsedkyně navržen Mgr. Pavel Novák. 

Členům PV byl předložen návrh programu dnešního jednání. 

Usnesení: 

001/2019 - PV Programový výbor místní akční skupiny Rozvoj Krnovska schvaluje navržený program 

jednání, určuje Mgr. Pavla Nováka jako předsedajícího jednání, Martinu 

Jalamasovou zapisovatelkou a ověřovatelem zápisu Mgr. Petra Kristiníka 

Hlasování:  

pro: 5   

usnesení 001/2019 – PV bylo schváleno 

Ad 2) Školení hodnotitelů 

Vedoucím zaměstnancem CLLD bylo provedeno školení hodnotitelů, ze kterého bude vypracován 

vlastní zápis, který bude přílohou tohoto dokumentu. 

Členové Programového výboru MAS byli seznámeni s Etickým kodexem hodnotitelů projektů v OPZ 

II., všichni přítomní jej podepsali včetně prohlášení o neexistenci střetu zájmů.  

 



 

 

MAS Rozvoj Krnovska  Telefon  IČ  Bankovní spojení  E-mail 

Na Náměstí 106   554 646 200 26838401  248602339/0300  team@maskrnovsko.cz 
793 99 Osoblaha 

 

 

 

 

Ad 3) Zpráva Výběrové komise z hodnocení žádostí 

Členové Programového výboru byli seznámeni s hodnocením žádostí o podporu Výběrovou komisí 

MAS dne 19. 12. 2018. 

Ad 4) Výběr projektů  

Členové Programového výboru MAS spolu s pozvánkou na dnešní jednání obdrželi zápis z jednání 

Výběrové komise MAS ze dne 19. 12. 2018, Seznam projektů OPZ II. a Hodnotící listy jednotlivých 

projektů. 

Předsedajícím byl proveden přepočet hlasovacích práv přítomných členů Programového výboru MAS 

a bylo shledáno, že veřejný sektor, ani žádná ze zájmových skupin nemá více než 50% hlasovacích 

práv. 

Programový výbor projednal Seznam projektů v OPZ II. navržený Výběrovou komisí MAS: 

 

Alokace na výzvu byla ve výši 1 600 000,00 Kč, požadované dotace jsou ve výši 1 551 847,50 Kč. Kč. 

usnesení: 

002/2019 - PV Programový výbor MAS Rozvoj Krnovska schvaluje Seznam projektů v OPZ II. 

Prorodinná opatření k podpoře   

Hlasování: 

Pro: 5   

usnesení 002/2019 – PV bylo schváleno 

 

Seznam schválených projektů v OPZ II. 

Projekt č. Název projektu Název žadatele 
Právní 
forma 

žadatele 

Bodové 
hodnocení 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 

Projekt 
doporučen k 

podpoře 
(ANO/ANO s 

výhradami/náh
radní/NE) 

Výhrady k 
podpoře / 
důvody 

nedoporučení 
projektu k 
podpoře 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_
047/0010408 

Příměstské 
tábory pro 

Krnovsko aneb 
pojďme si 

společně hrát a 
smát se 

Edvia, zapsaný 
ústav rozvoje 

lidských zdrojů 

Ústav 87,5 792 160,00 Žádost o 
podporu 

doporučena 
k financování s 

výhradami 

Změna 
rozpočtu, 

úprava dat 
v žádosti o 
podporu dle 
hodnotícího 

listu 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_
047/0010435 

Osoblažsko – 
příměstské 

tábory 2019, 
2020 

Mikroregion – 
Sdružení obcí 
Osoblažska 

Svazek obcí 65 759 687,50 Žádost o 
podporu 

doporučena 
k financování s 

výhradami 

Změna 
rozpočtu, 

úprava dat 
v žádosti o 
podporu dle 
hodnotícího 

listu 



 

 

MAS Rozvoj Krnovska  Telefon  IČ  Bankovní spojení  E-mail 

Na Náměstí 106   554 646 200 26838401  248602339/0300  team@maskrnovsko.cz 
793 99 Osoblaha 

 

 

  

 

Ad 5) Harmonogram výzev na rok 2019 – aktualizace 

Členové projednali změny v Harmonogramu výzev na rok 2019 související s upřesněním částek na 

jednotlivé výzvy. 

usnesení: 

003/2019 - PV Programový výbor MAS Rozvoj Krnovska schvaluje aktualizaci Harmonogramu výzev 

na rok 2019  

Hlasování: 

Pro: 5   

usnesení 003/2019 – PV bylo schváleno 

Ad 6) OPŽP, PRV – výzvy 

 6) 1 OPŽP 

Členové projednali texty výzev, interní postupy pro OPŽP a další dokumenty potřebné pro vyhlášení 

výzvy MAS. 

usnesení: 

004/2019 - PV Programový výbor MAS Rozvoj Krnovska schvaluje text výzev OPŽP a interní postupy 

MAS pro OPŽP dle projednávaného materiálu 

Hlasování: 

Pro: 5   

usnesení 004/2019 – PV bylo schváleno 

 6) 2 PRV 

Členové projednali text Výzvy č. 3 v PRV a preferenční kritéria pro Fiche I., II., III. a V., termín 

vyhlášení výzvy je stanoven do 28. 2. 2019. 

usnesení: 

005/2019 - PV Programový výbor MAS Rozvoj Krnovska schvaluje text Výzvy č. 3 PRV a preferenční 

kritéria pro Fiche I., II., III. a V.  dle projednávaného materiálu 

Hlasování: 

Pro: 5   

usnesení 005/2019 – PV bylo schváleno 

 

 

 

 



 

 

MAS Rozvoj Krnovska  Telefon  IČ  Bankovní spojení  E-mail 

Na Náměstí 106   554 646 200 26838401  248602339/0300  team@maskrnovsko.cz 
793 99 Osoblaha 

 

 

 

Ad 7) Různé, diskuse, závěr 

 Členové PV diskutovali o síťování místního trhu s místními producenty, 

 Ing. Ondruška podal informace o komunitních školách, 

 Členové byli informováni o stavu evaluace SCLLD a diskutovali o složení fokusních skupin 

pro evaluaci SCLLD 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:   Martina Jalamasová ...................................  

Ověřovatel zápisu:  Mgr. Petr Kristiník      ................................... 

    


